
UŽSAKYMŲ PRIĖMIMAS, INFORMACIJA PANEVĖŽYJE

EDUKACINĖS PROGRAMOS, PASIVĖŽINIMAS RANKINE DREZINA

Tel. +370 612 26142, egle.uldinskiene@siaurukas.eu
Darbo laikas: pirmadieniais–penktadieniais 
8.00–12.00 ir 12.30–16.30 val.

UŽSAKOMŲJŲ KELIONIŲ PROGRAMOS

Tel. +370 610 36085, turizmas@siaurukas.eu
Darbo laikas: pirmadieniais–penktadieniais
8.00–12.00 ir 12.30–16.30 val.

UŽSAKYMŲ PRIĖMIMAS, INFORMACIJA ANYKŠČIUOSE

EDUKACINĖS PROGRAMOS, PASIVĖŽINIMAS ELEKTRINE DREZINA, 

ŠVENTINĖS PAŽINTINĖS KELIONĖS, TRUMPIEJI IR REGULIARŪS REISAI

Tel. +370 663 65377, anyksciai@siaurukas.eu
Darbo laikas: trečiadieniais–sekmadieniais
9.00–13.00 ir 13.30–17.30 val.

AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS

2021

Siauruko kelioniu
tvarkaraštis

.Edukacines 
programos:

Jums pageidaujant, rengiamos individualios kelionės – suderiname 
maršrutą, laiką, programą, ir kitas paslaugas. Šioms kelionėms 
galima užsisakyti visą traukinį ar vieną vagoną. Keliauti galite iš 
Panevėžio ir Anykščių.

  ŠIMTAMETIS SIAURUKAS

  LIETUVIŠKAS SKONIS SU SMALSUMO PAGARDAIS IR EMOCIJOS PADAŽU, 

PAGAL PROF. RIMVYDO LAUŽIKO KNYGĄ „ISTORINĖ LIETUVOS VIRTUVĖ“

  TRAUKINIO UŽPUOLIMAS

  „XV a. PRANCŪZIJOS VIENUOLIŲ SUKURTO GURMANIŠKO PATIEKALO– 

SRAIGIŲ DEGUSTACIJA“

  BALIO KARAZIJOS VYNDARYSTĖS ISTORIJA

   „ŠUŠVĖS MIDAUS“ DEGUSTACIJA

  DOLSKIO-ŠABANIAUSKO MUZIKINĖ PROGRAMA

  MUZIKA TRAUKINYJE–SAKSOFONAS, AKORDEONAS, KLARNETAS, GITARA

Siaurukas važiuoja ištisus metus!
ŠVĘSKITE SAVO ARBA ĮMONĖS ŠVENTES SIAURUKO GELEŽINKELIO 

STOTYSE: SURDEGYJE, TROŠKŪNUOSE, RUBIKIUOSE, REKSTINO MIŠKE, 

RAGUVĖLĖJE, PAKALNUČIŲ STOTELĖJE, PANEVĖŽIO DEPE–SENOJOJE 

KALVĖJE       PANEVĖŽIO SIAURUKAS  

(galimybė pasinaudo� kultūros 

pasu I-IV, V-VIII, IX-XII kl.) 

      SIAURUKAS ANYKŠČIUOSE (galimybė 

pasinaudo� kultūros pasu V-VIII kl.) 

      ŠIMTAMEČIO SIAURUKO ISTORIJA. REISAS 

ANYKŠČIAI–TROŠKŪNAI–ANYKŠČIAI (galimybė 

pasinaudo� kultūros pasu V-VIII kl.) 

                   

.

Užsakomosios keliones:.

Pasivežinimas rankine dr�ina 
.Pasivežinimas elektrine dr�ina 

PANEVĖŽIO SIAURUKO DEPAS

ANYKŠČIŲ SIAURUKO STOTIS

siaurukas.eu          vsi.aukstaitijossiaurasisgelezinkelis 

Kultūros pasas - priemonė, leidžian� kartu 

su klase valstybės lėšomis lanky�s siauruko 

edukacinėse programose.  



IŠ PANEVĖŽIO SIAURUKO STOTIES

„Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ pasilieka teisę 

keisti kelionių grafikus.

Šventines, pažintines keliones. . .

2021 02 13  12.00   „Užgavėnių traukinys“
2021 03 20  12.00   „Pietūs su Maestro“ senojoje kalvėje
2021 05 22   9.30    Iškyla Siauruku ir dviračiais „Anykščių 
gamtos ir kultūros turtai“
2021 m. birželis   Mokslo metų baigimo šventė  „Sveika, 
vasarėle!“
2021 m. birželis, liepa, rugpjūtis  „Iškyla Siauruku prie 
Raguvėlės vandens telkinio“
2021 06 19  17.00    „Joninių traukinys“
2021 09 18  11.00    „Siauruko gimtadienio traukinys“ 
2021 11 20  15.00    „Božolė traukinys“
2021 12 18  12.00    Kalėdinė iškyla į Zuikynę
2021 m. gruodis   Kalėdų senelio programa Rekstino miške.

2021 m.

REGULIARŪS REISAI  
Anykščiai–Rubikiai–Anykščiai
2021 m. gegužės–spalio mėn.  Šeštadieniais ir sekmadieniais 
11.00 val. išvykstame iš Anykščių geležinkelio stoties
11.50 val. atvykstame į Rubikius. 
13.50 val. išvykstame iš Rubikių stotelės
14.40 val. grįžtame į Anykščius. 
Bilieto kaina 7,00 Eur

TRUMPIEJI REISAI  
Anykščių stotis–Menų inkubatorius– Anykščių stotis   
2021 m.  gegužės–spalio mėn.  
Bilieto kaina 2,00 Eur  

Mokslo metų baigimo šventė  „Sveika, vasarėle!“   2021 m. birželis

Kalėdų senelio programa Pakalnučių stotelėje  2021 m. gruodis

.Keliones  iš Anykšciu 
geležinkelio stoties 

Informuojame!

Dėl COVID – 19 pandemijos 2021 metais visi ASG 

renginiai gali būti atšaukti arba nukelti į vėlesnį 

laikotarpį. 

Į aukščiau aprašytas keliones reikalinga išankstinė bilietų 
rezervacija. 


	Page 1
	Page 2

